
Organizace: MČ Praha - Slivenec
Adresa: MČ Praha - Slivenec, K Lochkovu 6, 154 00 Praha 5

|I||||||||||||||||||||||||||||||||Spis mc45es89173f7a

Základní
UID gg;g mc45es89173f7a 18.09.2023
Cis1o jednacC¶ SZ MC P SL 01886/2023 ' 09.10.2023
Spisová znaýcai SZ MC P SL 01886/2023 &!!Sô" čě" " "
Stav 1'%. Otevřen STA ZAST (Ing. Matěj Mlčoch)
Forma E Elektronická STA(RNDľ jana Plamínková)
ve' ;;;C Divišov s.r.o. - žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999

Popis m
Reprez. Sljb: STK Divišov s.r.o., lC 25057251, DS: dqdspn2, Ruská 2495/69, 100 00 Praha 10

- Vinohrady
Klíčová slov
Značka Bezp. kqtegorie" veřejné

Třidění
Typ VD - Vlastní dokument
Věc. skup. 84. 1 - Poskytováni' informací
Skaď. režim ,. S5 - Dokumenty určené ke skartaci

Termín vyříz.. f Právní moc
Agendové č....,'.
Poznámka "ĺ"
Eyzické uloženi

qr

Datum tisku: 09.10.2023 16:23 Vytiskl: STA_ZAST - Tajemník Ing. Matěj Mlčoch Strana: 1/2



||l||||||||K||||||||||||||||||II||||||||||||||||Obsah spisu m,45es89173f7a

Základni
UID i /nc45es89173f7a Založeno . 18.09.2023
Cisio jednací . SZ MC P SL 01886/2023 Změněno 09.10.2023
Spisová značka· SZ MC P SL 01886/2023 Ukončeno

Obsah spis .. .· " ; :"'.'
Dokument ' ' " . . ' ., 2:"" -·. ľib "'·'. · -. e.'

UID , mc45es89173f74 Založeno 15.09.2023
CIslo jednací MC P SL 01886/2023 Změněno 18.09.2023
Spisová značka SZ MC P SL 01886/2023/1 Ukončeno
Stav ' Zpracováni ,Df ' Doručený dokument
Forma E - Elektronická
Věc Zádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím
Reprez. subjekt STK Divišov s.r.o., /C:25057251, DS: dqdspn2, Ruská 2495/69, 100 00 Praha 10

- Vi'nohrady
Značka
Komponenty (e . přílohy) ''

Název Zadost_o_poskytnuti_informace dle zakona_ c._ 1061999 Sb._o
,,. 1. ., Fyyod, m.._,..,,m digitální Tělo

Dokument
UID mc45es89173fa4 24.09.2023
Cisio jednaci"s MC P SL 01886/2023 24.09.2023
Spisová značka SZ MC P SL 01886/2023/2
Stav .,, .",,. Zpracováni SU- ? = · S Vlastní dokument

..Forma :.:. , E - E/ektron/cká N) . ,€,
Věc ,:. STK Divišov s.lo. - odpověď' na žádost o informace
Reprez. subjekt STK Divišov s.r.o., /C:25057251, DS: dqdspn2, Ruská 2495/69, 100 00 Praha 10

'-";Š·" - Vinohrady
Značka
Komponentý (é17 přÍlohy)*y' ""' "

É : ' 02._STK Divisov s.r.o._-

s
"_odpovetna_zaáost 0_informace.pdf

.. digitá/n/ yp vazby Tělo
1ýá"e'" ' AKDB -

faktura vc casoveho rozsahu STK Diwsov s.ro..pdf
" . digitální Příloha

svobodnen

Datum tisku: 09.10.2023 16:23 Vytiskl: STA_ZAST - Tajemnik Ing. Matěj Mlčoch Strana: 2/2

ůa~.-.



Sj. 2'1,: S'Z Hq 1"_ SL

"' ';'

%\.1 (")

Organizace: MČ Praha - Slivenec
Adresa: MČ Praha - Slivenec, K Lochkovu 6, 154 00 Praha 5

- |||||||||||||||||||||I|||||||lll||||||||||||||||Doručeny dokument m,45e,89173f74

mc45es89173f74 ZaloÉeno ' 15.09.2023 ."",;,
MC P_SL 01886/2023 Změněno , 18.09.2023 """

Spisová značkä Ukončeno
Stqy·S :""":" =_ Zpracování Zpracovatel : STA zast (Ing. Matěj Mlčoch)
Eorma ':i· E - Elektronická Schvalovatel STA(RNDr. Jana Plamínková)

Zádost o poskytnuti informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnémÉ'",""' " E přístupu k informacím

Popis
Reprez. subjekt STK Divišov s.r.o.. lC.'25057251, DS.' dqdspn2, Ruská 2495/69, 100 00 Praha 10

S'" " - Vinohrady
Klíčová slova "
Značka ..,. BezR. kategorie' veřejné

Třídění
Typ ", -
Věc. skup. "-
Skart. režim

Kvantitativní údaje (ii l přl 1i«v.př. l druh příloh) "
Při vzniku O l 1 l O l-
Odes. l vyřiz. O l 1 /0 l-
Ukládané O l 1/ O l-

Ostatní ' ' , . .
Termín vyřiz. Právni moc
Agendové č.
Poznámka
Fyzické uloženI
Attr1 Attr2

Komponenty (el. přílohy)
Komponenta č. 1 í,. . "-.S.Q,.t·',,·
Název Zadost_ojoskytnuti_informace_dle_zakona_c._ 1061999_Sb._0_svobodnem_pn'
Popis
Druh app/ication/pdf
Původ digitálni Typ vazby - Tělo
ID přílohy /nc45esx121D401 Finální verze

jAno

:tůpů_k ink

Doručeni !,m
Subjekt STK Divišov s.r.o., /C.'25057251, DS.' dqdspn2, Ruská 2495/69, 100 00 Praha 10

- Vinohrady
ID zásilky mc45es2745084 ID dat. zprávy 1242331573
Způsob datová schránka Doručeno 15.09.2023
Zacházení obyčejná Cj odesňatele
Druh obyčejné psaní Stav

Datum tisku 18 09.2023 12 47 Vytiskl STA_ZAST - Tajemnik Ing. Matěj Mlčoch Strana: 1/1



Městská část Praha - Slivenec
K Lochkovu 6
154 00 Praha 5 - Slivenec

E/ek/ronicky prostřednic/vín? datové schránky

Praha, 15. 9. 2023

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění

Žadatel: STK Divišov s.r.o., IČO: 25057251
se sídlem Ruská 2495/69, Vinohrady, 100 00 Praha 10
zastoupen Michalem Dvořákem, jednatelem

Vážená paní/vážený pane,

obracím se na Vás v zastoupeni společnosti STK Divišov s.r.o., IČO: 25057251, se sídlem
Ruská 2495/69, Vinohrady, 100 00 Praha 10, coby její jednatel, se žádostí ve smyslu ust. § 2
odst. l zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inforrnacíní, v platném znění.

V souladu s předmětným zákonným ustanoveniin Vás žádám o poskytnutí:

· celého znění smlouvy o poskytování pŕávních služeb uzavřené mezi povinným
subjektem a obchodní společností Advokátní kancelář Dohnal & Bernard, s.r.o., se
sídlem Klokotská 103/13, 390 01 Tábor, IČO: 01825666;

· kopie veškerých faktur Advokátní kanceláře Dohnal & Bernard, s.r.o., se sídlem
Klokotská 103/13, 390 q] Tábor, IČO: 01825666;

· a současně seznamu oslovených uchazeČů při výbčru poskytovatele právních služeb
v souvislosti s řízením o žádosti o odstranění stavby s názvem ,,Soubor staveb bez
č.p./Č.ev., v areálu na pozemku parc.č. 232/1, 233/1, 233/2, 233/3, 233/4, 233/5, vše
v k.ú. Slivenec, na rohu ulice Frančíkova a K Lochkovu, Praha 5", které je vedené před
Městskou částí Praha 5, Úřad městské části, odbor stavební úřad, se sídlem náměstí 14.
října 4, 150 22 Praha 5, pod sp. zn. MC05/OSU/56181/2022/B/Sliv.p.233/1, a souČasně
seznam nabídek z předmčtnC veřejné zakázky a protokol o hodnocení;

· sdělení časového rozsahu, který byl společností Advokátní kancelář Dohnal &
Bernard, s.r.o., se sídlem Klokotská 103/1 3, 390 01 Tábor, IČO: 01825666, vynaložen
na přípravu námitek podaných v rámci řízení uvedeného v předcházejícím bodě
této žádosti.

Předem Vám děkuji za vyřízení mé žádosti.

S pozdravem

Stránka l z I

za STK Divišov s.r.o.
Michal Dvořák,j'dn

SuKD ·
Ruská 2495 ha 10
!Č: 250572¶ 57251



l Sp.zn.: SZ MC P_SL 01886/2023 ,,,,,, e)
Městská část Praha-Slivenec
Tajemník Úřadu městské části
K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha 5
Tel.: 220 513 107; www.praha-slivenec.cz
E-mail: tajemnik@praha-slivenec.cz
IČO: 00241661, DIČ CZ00241661

|||I||||iU||ř||||||||||||||||||||||||||l|||
MC45ES89173FA4

STK Divišov s.r.o.

Ruská 2495/69

100 00 PRAHA 10

ID OS: dqdspn2

Váš dopis zn. Naše č.j
MC P_SL 01886/2023/TAJ

Vyřizuje l linka Datum
Ing. Matěj Mlčoch l 28.09.2023

220 513 107

Odpověď' na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na základě Vaši žádosti o informace ze dne 15.09.2023, Vám Úřad městské části Praha -
Slivenec ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, sděluje nás|edujÍcÍ.

· Ve věci poskytnutí znění smlouvy o poskytování právních služeb Vás Úřad městské
části Praha - Slivenec odkazuje na registr smluv, kde je smlouva o poskytování
právních služeb veřejně k dispozici ( https://sm|ouvY.gov.cz/ ).

· Seznamem oslovených uchazečů při výběru poskytovatele právních služeb
v souvislosti s řIzenIm o žádosti o odstraněni stavby s názvem ,,Soubor staveb bez
č.p/e.ev., v areálu na pozemku parč. č. 232/1, 233/1, 233/2, 233/3, 233/4, 233/5, vše
v k.ú. Slivenec, na rohu ulice Frančíkova a K Lochkovu, Praha 5Ž Úřad městské Praha
- Slivenec nedisponuje, neboť právni služby ze strany advokátní kanceláře Dohnal &
Bernard, s.r.o., IČO: 01825666, se sídlem Klokotská 103/13, 390 01 Tábor, jsou
provozovány na základě stávajÍcÍ uzavřené příkazní smlouvy o poskytování právni
pomoci v režimu zakázky malého rozsahu. Z výše uvedeného důvodu ÚMČ Praha -
Slivenec nedisponuje rovněž žádným seznamem nabídek z Vámi uváděné předmětné
zakázky, ani protokolem o hodnoceni.

· Faktury a časový rozsah, který byl advokátní kanceláři vynaložen v souvislosti
s právnickou osobou STK Divišov, s.r.o., Vám zasíláme v přIloze této odpovědi.



T
· časový rozsah, který byl advokátní kanceláří vynaložen na přípravu námitek podaných

v rámci výše uvedeného řízenI Činí 1:45 hod. (viz přiložená fakturace). 4

S pozdravem

Ing. Matěj Mlčoch
tajemník Úřadu městské Části Praha-Slivenec

podepsáno elektronicky

Přílohy:

· faktura vC. časového rozsahu týkajIcI se právních služeb ve vztahu k právnické osobě
STK Divišov s.r.o. (.pdf)



i, ,T
výdaje

Datum Popis

^: ,"i' !9Celkem (bez DPH) " '""

Celkem (bez DPH)

"a ' ,X

Částka DPH

J

Seznam provedených činností

Datum Popis
Územní rozvoj městské části

31. 5. 2023 Studium předanych' podĚ|áä : Zadost
o kácení- STK

31. 5. 2023 Sepiš výzvy k doplnění a upřesnění
podáni - žádost o povolení káceni

jj)j)) !,
9. 6. 2023 "L-L||jS'komUn| ice s

správní řízeni, účastnici) ,
::::

:::::::kit
)) i Í))) g""""" ^:, m " i

VŠechny uvedené Částky jsou bez DPH.

Doba trvání Účt, doba Sazba Celkem
...

" š;' !'i"::h"? K'"""

!"'!;:ii
0:45 0:45 1 600,00 1 200,00

1:15 1:15 1 600,00 2 000,00

?ís;?yííi:'"""il"'"""'"
0:15 0:15 1 600,00 400,00

:

"1' j'ä'";"'

; ' "';:'"'"""""'""1"'

Zpracovatel

JUDr. Bernard

JUDr. Bernard

JUDr. Bernard

Mgr. Kuličová

Mgr. KuliČová

jUDr. Bernard

JUDr. Bernard

Mgr. Kuličová

Mgr. Kuličová

JUDr. Bernard

Mgr. Trachta

JUDr. Bemard

JUOr. Bernard

JUDr. Bernard

JUDr. Bernard
JUDr. Bernard

jUOr. Bernard

JUDr. Bernard

jUdr. Bernard

JUDr. Bernard

jUDr. Bernard

Mgr. Trachta

Mgr. Trachta
Mgr. Trachta

JUDr. Bernard

JUDr. Bernard

JUDr. Bernard

JUDr. Bernard

Přibha faktury č.: Z Praetor



_

::::::: :i' :: 'i
::.:.:::: Lní,,,,,,,,Ž.i.:g

sepiš PM, odedání
i,

""&

k

'°"°" i¢ i ,i ':'pi í
Celkem (bez DPH)

Celkem (bez DPH)

:

?
1:45 1:45 1 600,00 2 800,00

\
\

Mgr. Trachta
Mgr. Trachta

JUDr. Běrnard

Mgr. Trachta

;
É

)jj !::::

I: '! " 7 ::: :::'
iU SZ: Č; """""'

!! :

VŠechny uvedené Částky jsou bez DPH.

Strana: 2 Přibha faktury Č.: __ ,_ _ . . Ž Praetor

čti


